

**Telefon** : 0224 4534741

**Fax** : 0224 4534500

**E-Mail** : bursagmo@gmail.com



## TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi

### 8. Olağan Genel Kurulu Ziyaret Edildi

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 8. Olağan Genel Kurulu, 06 Şubat 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da SMM Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanı Lale YILDIZ katılım sağlayarak açılış konuşmasında birlik ve dayanışma duygularıyla başarı dileklerini belirtti. **(06 Şubat 2016)**

## TMMOB Şehir Plancıları Odası Bursa Şubesi

### 9. Olağan Genel Kurulu Ziyaret Edildi

TMMOB Şehir Plancıları Odası Bursa Şubesi 9. Olağan Genel Kurulu, 06 Şubat 2016 Cumartesi günü saat 13.00'de İMO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanı Lale YILDIZ katılım sağlayarak açılış konuşmasında birlik ve dayanışma duygularıyla başarı dileklerini belirtti. **(06 Şubat 2016)**

## TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şubesi

### 16. Olağan Genel Kurulu Ziyaret Edildi

TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şubesi 16. Olağan Genel Kurulu, 06 Şubat 2016 Cumartesi günü saat 13.30'da BAOB Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanı Lale YILDIZ katılım sağlayarak açılış konuşmasında birlik ve dayanışma duygularıyla başarı dileklerini belirtti. **(06 Şubat 2016)**



## 2016 Yılı Kalite Yılı Paydaşı Olduk

Kalite şehri olarak adlandırdığımız Bursa'da, kamu ve özel kurum ve kuruluşları ile toplumun tüm kesimlerinin kalite konusunda bilgilendirilmesini, bilinçlendirilmesini ve farkındalık oluşturulmasını sağlamak, kalite algısını güçlendirmek ve kalite seviyesini iyileştirmek amacıyla, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şube'nin de içinde yer aldığı çok sayıda kurum ve kuruluş tarafından "2016 YILI KALİTE YILI" adlı bir proje geliştirilmiştir. Projenin tanıtım toplantısı, 8 Şubat 2016 Pazartesi günü saat 10.00'da

Uludağ Üniversitesi Senato Salonunda, Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf ULCAY başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Paydaşı olduğumuz bu projenin basın lansmanına Şube Başkanı Lale YILDIZ katılım sağlamıştır. (08 Şubat 2016)

## 2016 kalite yılı olacak



Bursada kamu ve özel kurum ve kuruluşları ile toplumun tüm kesimlerinin kalite konusunda bilgilendirilmesi, bilindendirilmesi ve farkındalık oluşturulmasını sağlamak, kalite algısını güçlendirmek ve kalite seviyesini iyileştirmek amacıyla, çok sayıda kurum ve kuruluş tarafından "2016 Yılı Kalite Yılı" adlı projesi hayata geçirildi. Uludağ Üniversitesi Rektörlük binası B Salonunda gerçekleştirilen 2016 Yılı Kalite Yılı Projesi'nin tanıtım toplantısına UÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf ULCAY, Türk Standartları Enstitüsü Bursa Bölge Koordinatörü Ömer Eyyüpoğlu, Kalite Birliği Derneği Başkanı Prof. Dr. Erkan İşgöçek ve projeye destek veren kurum temsilcileri katıldı.

### KALİTEYE YATIRIM ÇAĞIRISI

Türkiye algısının dünya ölçeğinde daha yukarıya taşınması adına, her alanda kalite ve markaya yatırım yapılması ve buna göre stratejiler üretilmesi gerektiğinin altını çizen ULCAY "Yükseköğretimde kalite standardının yükseltilmesi adına YOK bünyesinde kurulan 'Yükseköğretim Kalite Kurulu' da yükseköğretimde erişim ve okullaşma oranının artırılması odaklı yatırımlar ve sosyal büyümeden nitelik ve kalite odaklı büyümeye geçişte önemli adımdır. Bizler Bursa'nın Türkiye'nin toplumsal ve ekonomik kalkınma hedeflerine daha yüksek katkı sağlayacak bir

yapıya kavuşturuyoruz. Bilimsel üretimin niteliğini ve akademik eğitimin kalite çetisini daha da yukarıya taşıyacak adımlarımıza atarken, kent dinamiklerimiz ile her zaman işbirliği ve işbirliği içinde olmaya özen gösteriyoruz. Uludağ Üniversitesi'nin destekle-

riyle, Kalite Birliği Derneği ve proje paydaşlarımız aracılığı ile gerçekleştireceğimiz Kalite Yılı etkinliklerimizin de kalite bilincinin toplumun her katmanına yayılması adına önemli faydalar üreteceğine inanıyoruz" diye konuştu.



### Projeyi destekleyen kurum ve kuruluşlar

Projeje Uludağ Üniversitesi'nin yanı sıra Kalite Birliği, TSE, Bursa Platformu, Bursa Ticaret Borsası, Rumeli-İsod, Vataner Hükümetler Odası, Dünya Hedefi Birliği, TÜRK ULU, TSE, ULU, İBİF, ULU, UKAM, İSKUR, TOS- YOM, Yedigöller ENVERLER Bursa Şubesi, Hayvan Hükümetleri Derneği, Bursa Tüketicileri Koruma Derneği, TÜDEF, ULU, TÜRKİYE, Çaykur, PEB, YON, Gıda Müh. Odası Bursa Şubesi, BİGÖ ve Ekonomik Toplumla destek verecek.

## Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı Ziyaret Edildi



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi olarak 09 Şubat 2016 Salı günü saat 13.30'da Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur BİLGİLİ' yi makamında ziyaret ettik. Ziyarete Şube Başkanı Lale YILDIZ, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Melek Seda KAVAS, Doç. Dr. Yasemin ŞAHAN, Berrak DELİKANLI katılım sağlayarak şubemizin etkinlikleri ve projelerini içeren dosyamızı sunmuşlardır. Ziyaret sonunda karşılıklı işbirliği ve destekleşme sözü verildi. (09 Şubat 2016)

## Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi

### Gıda Mühendisliği Bölümü Ziyaret Edildi

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi olarak 09 Şubat 2016 Salı günü saat 14.00'de Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret ettik. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ömer Utku ÇOPUR ve bölüm öğretim üyelerinin ev sahipliğinde çok sıcak ve verimli bir görüşme gerçekleştirildi. Ziyarete Şube Başkanı Lale YILDIZ, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Melek Seda KAVAS, Doç. Dr. Yasemin ŞAHAN, Berrak DELİKANLI katılım sağlayarak şubemizin etkinlikleri ve projelerini içeren dosyamızı sunmuşlardır. Bölümümüzden tam destek ve işbirliğini alarak karşılıklı her konuda görüş alışverişinde bulunmanın sözü verildi. **(09 Şubat 2016)**



### Bursa Azerbaycan Kültür Derneği'nden Oda'mıza Ziyaret



Azerbaycan Kültür Derneği Başkanı-Eczacı Sn. Handan ASKERAN TON, Oda'mız 5. Dönem Yönetim Kurulumuza başarı dileklerini iletmek üzere Oda'mıza ziyarette bulundular. Şube Başkanı Lale YILDIZ' ın hazır bulunduğu ziyarette yeni dönem hedef ve planlardan bahsedilerek karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. **(09 Şubat 2016)**

## Bursa Veteriner Hekimler Odası'n'dan Şubemize Ziyaret

Bursa Veteriner Hekimler Odası Başkanı Sn. Sinan SAĞLAM, İzmir Sınır Kontrol Noktası Hayvansal Ürünler ve Canlı Hayvan İthalatı Şube Müdürü Veteriner Hekim Sn. Ali ERKUL, Emekli Veteriner Hekim-Oda Fahri Temsilcisi Sn. Ömer BERBER, Oda'mız 5. Dönem Yönetim Kurulumuza başarı dileklerini iletmek üzere Oda'mıza ziyarette bulundular. Şube Yönetim Kurulu'nun hazır



bulduğu ziyarette Şube Başkanı Lale YILDIZ yeni dönem hedef ve planlardan, Sn. Sinan SAĞLAM ise oda olarak hayata geçirdikleri projelerden, ortak, yapılabilecek projelerden bahsetmişlerdir. Meslek alanlarımızla ilgili konularda beraber tam destek ve işbirliğini alarak karşılıklı her konuda görüş alışverişinde bulunmanın sözü verildi. **(09 Şubat 2016)**

## Bursa Büyükşehir İştirakinde

### BURFAŞ LTD. ŞTİ.'den Oda'mıza Ziyaret

Bursa Büyükşehir Belediyesi İştirakinde sosyal tesislerinden sorumlu şirketi olan



BURFAŞ' tan Sosyal Tesisler Satış Pazarlama-Satın Alma ve Ayniyet Birimleri Yöneticisi Sn. Ahmet AKYÜZ, Sosyal Tesisler Koordinatörü Sn. Nuran ŞANLI, Kalite Yönetim Temsilcisi-Gıda Mühendisi Sn. Fatih DENİZ VE Satış Pazarlama Birim Sorumlusu Sn. Ebru ŞEN şubemizi ziyaret ettiler. Şube Başkanı Lale YILDIZ'ın katıldığı toplantıda kurumlar arası işbirliği üzerinde duruldu. Şubemiz üyelerine BURFAŞ Sosyal Tesislerinde indirimli fiyat

uygulanması ile ilgili olarak protokol yapılması planlandı. **(10 Şubat 2016)**



## Basında Şubemiz

Olay Gazetesi Baş Yazarı Sn. Ahmet Emin YILMAZ' ın "Gündemdeki Gıda Konuları" üzerine Şube Başkanı Lale Yıldız ile yaptığı röportaj köşesinde yayınlandı. (13 Şubat 2016)

## BUSİAD Gıda Uzmanlık Grup Toplantısı'na Katılım Sağlandı

Şube olarak paydaşı olduğumuz BUSİAD Gıda Uzmanlık Grubu, Şubat ayı toplantısı 20 Ocak 2016 tarihinde Kültürpark - BUSİAD Evi'nde gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Lale YILDIZ ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Melek Seda KAVAS'ın katılım sağladığı toplantıda son dönemdeki güncel konular konuşuldu. 01 Mart 2016 tarihinde gerçekleştirilecek "Gıda Maddesi Olarak Yağlarda Taklit & Tağşiş" konulu panel planlandı. (20 Şubat 2016)

## TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi

### 15. Olağan Genel Kurulu Ziyaret Edildi

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 15. Olağan Genel Kurulu, 20 Şubat 2016 Cumartesi günü saat 13.00'de BAOB Oditoryum'da gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanı Lale YILDIZ katılım sağlayarak açılış konuşmasında birlik ve dayanışma duygularıyla başarı dileklerini belirtti. (20 Şubat 2016)



## U.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümü

### İşverenler Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık



Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Lisans Programı, Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK) tarafından değerlendirilerek akredite edilmiş olup, 01 Mayıs 2014- 30 Eylül 2016 tarihleri arasında geçerli olmak üzere MÜDEK Akreditasyon Sertifikası ve EUR-ACE Etiket Sertifikasını (European Accreditation of Engineering Programmes- Bachelor Certificate) almıştır. Bu kapsamda yapılan ve Üniversite-Sektör-Oda

işbirliğini arttırmaya ve iyileştirmeye yönelik fikir paylaşımlarının olduğu "İşverenler Kurulu Toplantısı" 22 Şubat 2016 tarihinde Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanı Lale YILDIZ katılım sağlayarak Oda'mızın görüşlerini iletmiştir. **(22 Şubat 2016)**

### Bursa Memleket Sevdalıları Derneği'nden Oda'mıza Ziyaret

Memleket Sevdalıları Derneği geçen dönem başkanı ve bu dönem Atatürkçü Düşünce Derneği yönetimine aday Sn. Metin ŞERBETÇİOĞLU, Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek başarı dileklerini paylaşmıştır. Ayrıca dernek olarak yaklaşan genel kurul süreçlerini ve yeni dönem projelerini paylaşarak ortak olunan konularda beraber ve işbirliğini alarak karşılıklı her konuda görüş alışverişinde bulunmanın doğru olacağı paylaşıldı. **(23 Şubat 2016)**



## Başak Balosu Büyük Bir Coşku İle Kutlandı

Ülkemizde Tarımsal Öğrenimin Başlangıcının 170. Yılı kutlama etkinlikleri zincirinin son organizasyonu olan ve Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şube'nin paydaşlığında "Geleneksel Başak Balo"muz 27 Şubat 2016 tarihinde Almira Hotel'de gerçekleştirildi. Geceye Yönetim Kurulu üyelerimizin yanında çok sayıda sektör



temsilcilerimiz, üyelerimiz ve aileleri katılım sağladı. Şube Başkanı Lale YILDIZ'ın açılış konuşmasını yaptığı gecede Latin Dans'larından örnekler, hediye çekilişleri, teşekkür ve plaket takdimleri gerçekleştirildi. (27 Şubat 2016)



**Çekiliş için hediye desteği sağlayan sponsorlarımıza teşekkürlerimizle...**

- ❖ Hicri Ercili Gıda LTD. ŞTİ.
- ❖ Emek Yağ Sanayi A.Ş.
- ❖ Eker Süt Ürünleri A.Ş.
- ❖ Bafra Pirinç Gıda San. Ve LTD. ŞTİ.
- ❖ Dr. Oetker Gıda Sanayi Ve TİC. A.Ş.
- ❖ Barış Danışmanlık Mühendislik
- ❖ PEST Mentor Control Şirketi



- ❖ Balparmak Gıda Sanayi Ve TİC. A.Ş.
- ❖ Unilever Food Solutions
- ❖ Nevale By Elemeği Pasta&Fırın A.Ş.
- ❖ Sigomer Sigorta
- ❖ Aydınoglu Gıda Dayanıklı Tüketim Malları Sanayi ve TİC. LTD. ŞTİ.

## Yürürlüğe Giren Yasa, Kanun, Yönetmelik ve Tebliğler (Şubat 2016)

- Türk Gıda Kodeksi Aroma Vericiler Ve Aroma Verme Özelliği Taşıyan Gıda Bileşenleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
/ Tarih: 11 Şubat 2016 /Sayı: 29621  
<http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-5.htm>
- Türk Gıda Kodeksi Belirli Gıdalarda Erusik Asit Seviyesinin Resmi Kontrolü İçin Numune Alma Ve Analiz Metodu Kriterleri Tebliğ  
/ Tarih: 13 Şubat 2016 /Sayı: 29623  
<http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160213.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160213.htm>
- Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek Farmakolojik Aktif Maddelerin Sınıflandırılması Ve Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
/Tarih: 15 Şubat 2016 /Sayı: 29625  
<http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160215.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160215.htm>
- İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
/Tarih: 15 Şubat 2016 /Sayı: 29625  
<http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160215.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160215.htm>

---

### Şubat Ayında Gerçekleştirilen Toplantılar

01 Şubat 2016	Bursa İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Toplantısı
02 Şubat 2016	Yönetim Kurulu Toplantısı
08 Şubat 2016	Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Toplantısı
09 Şubat 2016	Yönetim Kurulu Toplantısı
16 Şubat 2016	Yönetim Kurulu Toplantısı
20 Şubat 2016	BUSİAD Gıda Uzmanlık Grup Toplantısı
23 Şubat 2016	Yönetim Kurulu Toplantısı



# TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞUBE

## 5. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Asil Yönetim Kurulu Üyeleri	Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri
Lale YILDIZ / Şube Başkanı Orta Doğu Teknik Üniversitesi -1995	Serap KÖSEMEHMET / Yedek Üye Ege Üniversitesi - 1997
Sadettin KABAĞÇI / Şube 2. Başkanı Trakya Üniversitesi - 1999	Kürşat SALMAN / Yedek Üye Atatürk Üniversitesi - 2005
İlkay YILMAZ / Yazman Üye Ege Üniversitesi – 1999	Nalan İŞGÖRÜR DOĞAN / Yedek Üye Uludağ Üniversitesi - 2012
Özcan ÖZKAN / Sayman Üye Orta Doğu Teknik Üniversitesi -1995	İbrahim GÜMÜL / Yedek Üye Uludağ Üniversitesi - 2014
Melek Seda KAVAS / Üye Orta Doğu Teknik Üniversitesi -1989	Berrak DELİKANLI / Yedek Üye Uludağ Üniversitesi - 2010
Doç. Dr. Yasemin ŞAHAN / Üye Uludağ Üniversitesi - 1996	İlke ÇAĞIRAN / Yedek Üye Abant İzzet Baysal Üniversitesi - 2012
Gürcan DURĞUN / Üye Uludağ Üniversitesi - 2009	İpek CANTÜRK / Yedek Üye Uludağ Üniversitesi - 2012

### TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞUBESİ

☒ Odunluk Mah. Kale Sk. Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Yerleşkesi Kat:3 No: B14/15 Nilüfer-BURSA |

☎ +90 224 453 47 41 | ☎ +90 224 453 45 00 | ✉ [bursagmo@gmail.com](mailto:bursagmo@gmail.com) / [bursasube@gidamo.org.tr](mailto:bursasube@gidamo.org.tr) / WEB : [bursa.gidamo.org.tr](http://bursa.gidamo.org.tr)

Facebook Sayfası : TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞUBESİ